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Código Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Clutch completo

16CLUTCH014CH  $2,157.60 
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HONDA

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Para Honda GX160 
Diámetro 20mm

Características:

22CLUTCH008CH  $679.76 
Código Precio

Clutch para apisonadora 

Adaptable

No. Original:
CTCHB20MM

Honda:
• GX120
• GX160
• GX200

Aplicación:

Caja reductora

Honda:
• 21610-822-611

No. Original:

Honda:
• GX240
• GX270

Aplicación:

Caja reductora

Honda:
• 21610-889-750

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CAJARE001CH
Código Adaptable Precio

 $6,327.80 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CAJARE002CH

Código Adaptable Precio

 $6,877.64 

Honda:
• GX160
• GX200
• GX270

Aplicación:

Honda:
• 23161-822-611

No. Original:

Cadena de avance

Clutchs para GO KART

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CADENA006CH

Código Adaptable Precio

 $377.00 

 $1,124.04 
 $1,124.04 
 $1,124.04 
 $1,186.68 
 $988.32 
 $988.32 

 $1,209.88 

Código Diam. Interior
pulg

Diam. Exterior
mm

Paso
cadena

No.
dientes Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 12 piezas.

Honda:
• GX31
• GX35

Aplicación:

Honda:
• 22000-ZM5-003

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Clutch

16CLUTCH003CH

Código Adaptable Precio

HONDA  $303.92 

Compatible con apisonadoras o 
bailarinas con motores ROBIN- LONCIN 
Mikasa Mt74f - Tacom - Mpower - 
Hyundai - Toker Ram - Jaguar - TONKA

desbrozadora 47cc 49cc
Medidas: 75mm

ROBIN HE12
CBPM-001

01020112
MT-72FW

ROBIN NB411
FCH1031

BQBPNQ2FBC

Aplicación: Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Clutch

16CLUTCH002CH

Código Adaptable Precio

ROBIN  $1,984.76 

Adaptable

ROBIN

Wacker:
• S/N
• 86430

Wacker:
• BS60
• 86430
• BS500
• BS50-4
• BS50-4S
• BS52Y
• BS600

Aplicación:No. Original:

No. Original: No. Original:

Clutch

1
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16CLUTCH001CH
16CLUTCH008CH

 $2,455.72 
 $1,357.20 

1
2

Código PrecioAdaptable

WACKER

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• BS600OI
• BS60-2
• BS60-2I
• BS60-4
• BS65V
• BS65Y

• BS700
• BS700OI

Caja reductora - Cadena de avance  - Clutch
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